
新北市板橋區溪洲國民小學 112年 7月暑假行事曆 

 

日 週 重要行事 備   註 

1 六 暑假開始  

2 日   

3 一 夏令營、桌球隊、直笛團暑訓 行政人員全天上班 

4 二 
幼兒園課後留園開始、夏令營、 

桌球隊、直笛團暑訓 
行政人員全天上班 

5 三 
客語教支人員增能研習、夏令營、 

童軍聯團活動、桌球隊、直笛團暑訓 
行政人員全天上班 

6 四 
客語教支人員增能研習、夏令營、 

童軍聯團活動、桌球隊、直笛團暑訓 

行政人員全天上班 

7 五 
客語教支人員增能研習、夏令營、 

童軍聯團活動、桌球隊、直笛團暑訓 

行政人員全天上班 

8 六   

9 日   

10 一 夏令營、桌球隊、直笛團暑訓  

11 二 
夏令營、桌球隊、直笛團暑訓、 

健康中心掛號系統安裝 
 

12 三 夏令營、桌球隊、直笛團暑訓  

13 四 夏令營、桌球隊、直笛團暑訓  

14 五 夏令營、桌球隊、直笛團暑訓  

15 六 北管社暑訓  

16 日 北管社暑訓  

17 一   

18 二   

19 三   

20 四   

21 五   

22 六   

23 日 北管社暑訓  

24 一 刷卡到離校卡機裝設  

25 二   

26 三   

27 四   

28 五   

29 六 北管社暑訓  

30 日 北管社暑訓  

31 一   

 



新北市板橋區溪洲國民小學 112年 8月暑假行事曆 

 

日 週 重要行事 備   註 

1 二 教師成績考核會議  

2 三   

3 四   

4 五 電腦編班&一.三.五導師編班  

5 六 北管社暑訓  

6 日 北管社暑訓  

7 一 田徑隊暑訓  

8 二 田徑隊暑訓  

9 三 田徑隊暑訓  

10 四 田徑隊暑訓  

11 五 田徑隊暑訓、幼兒園課後留園結束  

12 六   

13 日 北管社暑訓  

14 一 桌球隊、田徑隊暑訓  

15 二 桌球隊、田徑隊暑訓  

16 三 桌球隊、田徑隊暑訓  

17 四 桌球隊、田徑隊暑訓  

18 五 桌球隊、田徑隊暑訓  

19 六 北管社暑訓  

20 日 新生始業輔導、北管社暑訓  

21 一 桌球隊、田徑隊、節奏樂暑訓  

22 二 桌球隊、田徑隊、節奏樂暑訓  

23 三 桌球隊、田徑隊、節奏樂暑訓 行政人員全天上班 

24 四 賽事演練 1/備課日、桌球隊、田徑隊暑訓 行政人員全天上班 

25 五 賽事演練 2/備課日、桌球隊、田徑隊暑訓 行政人員全天上班 

26 六   

27 日   

28 一 辦理板土區語文競賽/備課日 行政人員全天上班 

29 二  行政人員全天上班 

30 三 112學年度開學日/正式上課  
 


